
Koordinátor je ten, na kterého se třída obrací se vším, co s maturitním plesem souvisí. Ať jsou to pro ples
věci důležité, nebo úplné maličkosti. Prací koordinátora by nemělo být pouze zařízení služeb na maturitní
ples, ale pro třídu by měl být i oporou a tím, kdo pozvedne ples o několik tříd výše.

Jeho práce je rozdělena na tři části:

Zařizuje základní povolení týkající se maturitního plesu

Komunikuje i s účinkujícími, které si maturanti zařizovali sami a řeší za maturanty potřebné detaily
s těmito účinkujícími

Pomáhá a doporučuje při výběru jednotlivých služeb

Zařizuje služby, které si maturanti zvolí

Pouze nezařizuje, ale přináší i osobní rady a kreativní nápady, jak ples udělat ještě lepším

Radí maturantům čemu se vyhnout a co naopak neopomenout

Hlídá maturantům rozpočet

Je tím, na kterého se maturanti po celou dobu příprav obracejí (třídu pravidelně navštěvuje a
komunikace probíhá i online po sociálních sítích)

V den maturitního plesu koordinátor nepracuje sám, ale třídě je k dispozici celý tým. Jedinou
starostí maturantů v den plesu by mělo být poskládání tomboly, zbytek je na našem týmu. Ve
chvíli, kdy maturanti do sálu přijdou, vše by mělo být připravené na samotné zahájení.
Koordinátor, spolu s celý tým je Vám v sále k dispozici už od 12 hodin dopoledne.

Během celého plesu platí to samé, jako před jeho začátkem a to fakt, že maturanti by neměli řešit
vůbec nic. Jedinou starostí by měl být nástup a šerpování, vše ostatní, včetně nepředvídatelných
situací, je na nás.

Ani po skončení plesu spolupráce nekončí, pro nás je spolupráce u konce až ve chvíli, kdy máte
Vaše osobní věci, které jste na plese nechali, peníze z tomboly, banery i fotky a video.

KOORDINÁTOR
NA MATURITNÍ PLES

KONTAKTY

+420 606 941 300, +420 604 249 231
info@stillproduction.cz

still_production
www.stillproduction.cz

Still Production
still_production


